Ganz Genstar IP Thermal Dual PTZ
• Ungekühltes IRFPA-Mikrobolometer
• Temperaturerfassung 20 Punkte / 2 Linien / 16 Bereiche
• Effektive Pixel 400 x 300
• 40mK NEDT
• 8 / 15 / 25 / 35 / 50mm fest Objektivoptionen
• 8 / 25 / 50mm motorisiertes Objektiv Optionen

  0
52
01
9
v2
.0
Ganz Genstar IP Thermal Dual PTZ
Modell Brennweite Blickwinkel
Personendetektierung
1.80m x 0.5m
Fahrzeugdetektierung
4.0m x 1.5m
Branddetektierung
1.0m x 1.0m
ZNT8-P0F8-TAX30 8mm H: 43.6° V: 36.4° 235m 722m 235m
ZNT8-P0F15-TAX30 15mm H:25.5° V:19.2° 441m 1353m 441m
ZNT8-P0F25-TAX30 25mm H:15.4° V:11.6° 735m 2255m 735m
ZNT8-P0F35-TAX30 35mm H: 11° V:9° 1029m 3137m 1029m
ZNT8-P0F50-TAX30 50mm H: 7.7° V:5.8° 1471m 4510m 1471m
ZNT8-P0M8-TAX30 8mm H: 43.6° V: 36.4° 235m 722m 235m
ZNT8-P0M25-TAX30 25mm H: 14.6° V: 11° 735m 2255m 735m
ZNT8-P0M50-TAX30 50mm H: 7.3° V: 5.5° 1471m 4510m 1471m
Abmessungen
Modell Brennweite Blickwinkel
Personenerkennung
1.80m x 0.5m